平成18年７月31日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 16番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 CEO 杉 本 哲 哉

（コード番号：3730 東証一部）

問合せ先：取締役CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）6716－0700（代表）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成18年７月31日開催の当社取締役会において、下記の通り、執行役員人事を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員人事（平成18年８月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

後 藤 賢 治

（ごとう・けんじ）

当社 執行役員

ネットリサーチ事業部 事業企画室担当（新任）

株式会社リクルート 通販ユニット

ネットグループ ゼネラルマネジャー

※ 後藤賢治氏は、平成18年８月１日付で、当社に入社の予定です。

以 上